
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám. 802/56, Nové Město,110 00 Praha 1
IČ. 24239348
I)IČ. CZ24239348
zapsánavObchodnímrejstříl"vedenémuMěstskéhosouduvPraze,pod.sp.zn.:C,201302
zastoupená: Gabrielou Kopfovou Benešovou, fmanční ředitclkóu
bankovní spoj ení :

kontakt produkce :
kontakt zvuk. -
kontakt světla: -
kontaktjevištnítechnika..-

(dále jen „I}ivadlo")

a

Karlovarské městské divadlo, o.p,s,
sídlo: Mo§kevská 2035&1  2, Karlovy Vary 360 01
IČ:  28041241
DIČ: CZ28041241
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod. sp. zn.: 0127 dne 4.12.2008

jejímžjmén.emjedná:DanaNeu"nnová,ředitelka
čislo účtu:  '

plátce DPH: ANO

kontaktní osoba:
kontakt světl o,
kontakt jevištní techrika: T `
kontakt pro zasílání fiktur: -

(dále jen „Pořadatel")

.... _.  _J

Divadlo a Pořadatel dále společně též j ako „Strany" nebo jednotlivě jako „Strana"

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s usúanovením zálcona č. 89/2012 Sb., občcti'iského zákoníku, v platném
znění (dále jen „občanský zákomík") tuto

SMLOUVU   0   POŘÁDÁNÍ   DIVADELNÍH0   PŘEI)STAVENÍ:
VYSAVAČ

Článek I
Předmět smlotivy

1,   Divadlo se touto smlouvou zavazuje vystoupit s divadelním pÍ`.edstavením  Vysavnč, dne;  17. května 2024
od:  19.30 hodin zia scéně 2ajištěné Pořadatelem, tj . Kflrtovflrské městské dívadlo, ulice. Nová l,ouka 22/1,
město: Karlovy Vary, PSČ: 360 01 (dále jen „představení").

2.    Pořadatel se zflvazujc zaplatit Divadlu 2a představení odměnu uiíedenou v článku 111 a dále dle podmínek níže
uvedených  zajistit na gvó nákhdy  vegfteré podmínky  nutné k bezvadnému uskutečnění  předgtavení  včetně
zaplacení  jakýchkoli   odměn  vlastnímu  technickému,   organizačnímu  a  pomocnému  personálu,  jákož  i
ostamích nákladů s tim gpojených.



Článek 11
Pov i n nosti Pořftdntele

1     Pořadatel je povinen na svůj náklad zajistit následujicí:

a) technické požadavky, a to zejména..

•      rozmčry jeviště -šířka: min.  6 m, hloubka.  miii   6 m, výška:  min,  4 m

-     čemé vykryti ačemý horizontZ":
-      inputlist: 2xjack
-     přední reproduktory
-     zvuková kabina uinísiěná před jevíštěm  s pvrimým odposlechem zvuku a výhledem najeviště

svĚTLA:
-digitálni osvětlovací pult (min.12 submasterů)
-     min.  12 předních reflektorů a min. 4 reflektory najevišti  (portály) brpu PC o výkonu lkw
-     možnost stmívání sálu z kabiny osvětiovače
-     osvětlovací kabina umístěná předjevištěm s přímým výhledem naijeviště

b) další požadavlv, a to zejmém:

-     volnéjeviště v den konání představení 2 hodiny před představením      j
-     pomoc pfi vykládání a mlcládání techniky a dekorací                                 |
_EĚ:ob;n2oů:];eéííš:npířhá§Tj;tern::o]sov5ěúmo,::čbeezapťest##éTš,€:taováá#zf,cíabouránípředstavenítdé]ka

-uzamykatelné šatny -1x pánská + sprcha,1x uzamykatelná technickáhístnost
-     6 volných vstupenek v předních řadách pro potřeby Divadla, rezervovpt na pokladně na „Studio DVA"
-     v blízkosti místa konání představcmí max  200 m parkovací  místa pro yozy dopravců

2.   Pořadatel je plně odpovědný  za zůjištěrií  shora uvedeného a ()dpovídá i` za bezpečnost  ďváků  a jejich  do
divadla (na představení) vnesených věcí.

3.   Dále je Pořadatel  odpovědný  za bczpečnost veškerých movitjrch věcí ve vlastnictví  Divadla,  které budou

používány při představení či v souvislosti s předstflvenÉm, jakož, i zajdkékoli věci ělenů souboru Divadla tzn.
zejménaj e povinen šHtny, které budou Divadlu k dispozici zabc;zpečit tal[ aby nedoslo ke krádeži.

4.   Pořadatel  se s  ohledem na povimosti  vyplývající ze zákona č.  340/2015  Sb.,  o reĚstm smluv („Zákon  o
registru  smluv") zavazuje,  že pokud je povinnou  osobou  dle  §  2  odst.  1  Zákona o regismi smluv,[ bude
postupovat dle Zákona o registm smluv a tuto smlouvu zašle správci registm smluv zřízeného tímto zákonem

guudveečeíů:3;epm#p?3ináhsiá:gťaudvuďpe?njěe:í:eTE#anápěo|Zdpěáiž#š.iáoé:oz#gnťmT:#3issE1,ouuvvg
Divadlo s takovým zveřejněním souhlasí.  Pořadatel bere na vč:domí,  že bez ohledu na jiná ustanovení této
smlouvy, pokud se na sml ouvu vztahuj e povimost uveřejnění p i'ostřednictvim regisuu smluv, může Zákon o
rerisďu smluv stanovit,  že smlouva nabývá účimosti nejdňve dnem uveřej nění` Pokud Pořadateli vznikne
povimost smlouvu zveřejnit, Pořadatel  se dále zflvazuje ze zveřqjnění vyloučit, ti.  v elektrorickém obrazu
textového  obsahu  této  smLouvy  zůsLané  k iiveřejnění  2mečitelnit,  ty  informace,  které  splňuji  podminky
vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o retistm smluv, zejm. dle !} 3 odst.  1 mebo § 5 odst. 6 Zákona o reSstm
smluv,  zejména,  ale ne výlučně, jákékoliv údaje o jednotkových cenách nebó působu výpočtu. Pořadatel
rovněž prohlašuje,  že znečitelní  závazky  vůči jiným  Stranám  než Divadlu v této smlouvě uvedené,  pokud
]`ojich hodnota nepřesáhne  50.000,  -Kč bez  DPH,  Pťo wloú5ení  pochybno§ti  Sti-any údaje,  kteTé  splňuji
i]od"íTtky vylt]učeTtí  ze zvcřqjnční,  umístily  do Přílohy  č.  1. T{Lkové údaje Pořadatel znečitelnění, Pořadatel
po  zasláni  smlouvy  správci  reĚstm  smluv  zašle  Divadlu  p{)tvrzeni  o  weřejnění  poskytnuté  Pořadateli
správcem  reristru  smluv   V případě ponišeni  zúvazku  dle tohoto  článku  smlouvy  se Pořadatel  zavazuje
odškc)dnit Divodlo a mhradit Dívadlu veškeré náklady, vč©tně )iákladů na prá`mí 2ůstoupení.



Článek 111
0dměm fl další platby

1.     Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit částku 60.000, -KÉ (s/c}i.y.. .čeďesid! #sťc h" Čes@c#) plus DPH ve
výši21%.UvedenoucelkovoučástkuuhradíPořad@telDivadhpředkonáními)ředstaven{bezhotovosmím

převodemnazákladězálohovéfaktuiyvyBtavenéDivadlem"vadlovystavíflmruzpravidlaměsícpřed
konáním  představení.  Pořadatel  se  zava"je  dodržet  splatnost  uvedenou  na  fákúiře.  V případě  prodleni
ŠúhradouodměnyuvedenévtomtoodstavcimáDivadlopťávoodstoupitodtétosmlouvy.odstoupenimneni
dotčen nárok Divadla na amluvní pokutu a nárok na náhradu šk ody.

2.     Tržby za představení j§ou ve vlastnictví pořadatclc

3      Pořadatel  je  povinen  kdykoli   podrobit  své  účetnictví  na  žádost  Divadla  odbomé  kontrole  I)ivadlem
pověřenouo§obouaposkytnoutjigoučinnost,zejménapředložitvšechnyrelevantníúčetiúfljinédokumenty,
z nichž lze ověfit správnost výi]očtu  odměny  a plateb  dle tohoto článku  a jiné dodržování  podmínek této
smlouvy.  Budou-li  při  kontrc)le zjištěny  nedostatky,  nese Pořiri@tel  náklad této kontroly.  Tato kontiola ge
týkáoblastiúčetnictvísvazbounastanovenípoplatkůzalicen(}ikpředstaveníavyplývázlicenčnísmlouvy
k danému titulu.

Článek rv
Nekonání a odřeknuti' před§tavení

•    y.3žp.avdaě,, Í:, áoéJndae k.en=ž:íěnpířendě§ki:reéEoz zdg##,#cši,n|oecplř:á:,íEĚeíá#aH rpor&f%ym:itgfur!ffž

E:g|ýasdm;márst:rgdesTa,vsetf,ya#,:e:ůdjukpá:|?Psr#an;Eřve:s;3yt::á:#e#ž3:pTte:::rbae=j.Íéfoukbool:
nároku na případnou náhradu škody.

2Propňprizmšenípředsúvenízdůvoduwššimmoběsriwristranyjrohlašu]í,žema]íwlidomluvitse
na náhradním termínu představení.                                                                            )

Článek v
Další povínnosti Pořfldfltele

i,     Pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět néizev hry vé správném tvam (viz. článek|I).

2.Pořadatelsezavazujenavšechtištěnýchmateriaechuvfflětnázevďvaď!vew""SmdioDVAdivaio"a
to včetně dovětku divadlo.                                                                                      i

3      V pňpadě umístěnHnfomad o předsůveri na webových stiánl:ách pořadLtele budmázev divadla obsLov"
aktivní prolink na www.studiodva.cz.                                                                     1

1

4    JYu pžgů:tě JoeťáťzoÉí.tÉ:g,ooi.vbaěd'naan::::í:.ý ::m-ffiat;:e:3:,F33s::dTábvoat:h(í=#uc:tip%daat.e:á'j:hiieEá

schválení).

5.     V případě potřeby  užiti  promo fotogrsfii  z představeni, kteréi je možné  v tiskovém  rozlišeni  stáhnóut  na
Jsat::ožTnpípvroú:íká#jreoz;iošFaia::ih#n=:
prostordoYo|uje`

webových  §tránkách  ďvadla  v  sekci http.//www sti]diodva c
označitje (c) Studio DVA divadlo ajménem autoiq pokud to

6.     Pořadate]   se  zavazuje  zajistit  dodTžování  zákazu  filmovat,  fotograFOÝat  a  nahrávat  v  průběhu  celého
přcdstavcní ze strmy svých zaměstnanců a zároveň upozomit diváky na tento zákaz` který je dán licenční
smlouvu k představeni.



7.     Pořadatel  se zavazuje zajistit lokální  propagaci  představenl, tisk,  digtribuci  a prodej  vgtupenek v lokálních
předprodejích

Článek Vl
mčeniivost

1.     Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, žádná ze Stran nesdělí žádné třeti osobě projakýkoli účel žádné
informace,  které tato  Strana získá nebo dřívó získala v  souvi{ilosti  g toúto mlouvou, jeiím Plněfiím nebo

jejímprojednáváním,včetněob§ahutétosmlouvy(dálejen„Důvěrnéinformace").ariDůvěrnéinformace
nepoužije či  nevyužije ani  neposkytne jakékoli  osobě bez př€;dchozího pisemného  souhlasu  druhé  Strany
svýjimkoupřípadů,kdy(a)zveřejněníneboposkytnutíDůvěrTtéinformacevyžadujezákonnebojinýprávní

jezpřístupnitnebopoužít.Ustanoveníčlánku1|odst.4timtoiiÉsoudot6ena.(

izarněstnance  zavázat  k tomu,  aby
;:ii:Í:Důvě-m-é info-rmace -nesdělili žádné osobě, ani je neužili či nevyužili pro

2.     Strany jsou  povinny  své  právní  zástupce,  účetn{.  auditory,  [)oradce
ýkoli účel, než pro který js®u jim

v souladu se zákonem poskytovány, ledaže by to bylo výslovně povolenq v této Smlouvě.
1

Článek vTI                               !
Závěrečná ustanovení

'   #gks:ftk:o:npělan:a:;í!::i:usu#;:eáť:gj í3Íagvi:,:st::;s:mi.u:s;:f#y;;oi#i;|ůnusy;ai::h';fd::=i:::;

poštou do vlastních nikou či prostřednictvím kurýra.
1

PíseTnnosti podle i)ředchozí věty se považují za doručené.                                      :                                                        ,
\

(a)   pfi doručování osobně dnem přijetí písemnosti stranou, jíž je [iísemnost +dresován#

@)přidomčovánípoštouďtidenpořádémpřwzetípísemnostipoštoukiřepravě;

(c)   při doručování kurýrem druhý den po odeslání,                                                i

2.     Pořadatel prohlašuje, žeje oprávněn uzavfit tuto smlouvu a dojednat vešk!réjejí podmínky a pfijmout blnění

3    ií[o:s;m::;;a::soes: daí ::ínvnná:fl řá::: Jče;|shkoé ;:pd?::Lbobzěei-aesná€:uár,s#e;|=eoř:;n-ěnaí ovb:::,saťums:žaoki::=
1

o registru smluv.
1

4,     Tato smiouva může být měněna nebo dopiňována pouze pisemnými dodátiqr podepsanými oběma stránami.

5.     Strany se budou snažit v dobré víře iirovnat sinírem jakékoli !ipoiy či n
nebo v souvislosti s ní . Je-li některé ustai]ovení ftto smlouvy neplatné, o
stane-li  Be  takovým  v budouonu,  ncdotýká  sc  to  platiiosti,  případně  v

pokud z povahy  nebo obsahu nebo okolností,  pro něž bylo tí]kovéto us
tuto část nelze od ostatního obsahu této smlowy oddělit. Sďany se pro ten
bezodkladně nahradit bezvadným,  které bude v neivyšší možiié míře od
vadného.

s;r:rTv:toe:Ěévn=;ť:#n:ti:tEno:,včyi

nutitelnosti  ustanc>vení  ostádích
overú vytvořeno, nevyplý\rá, že

o případ zavaziijí vadné ustariovení
ovídat obsahu a úěelu ustmoveni



ó        Í't)  přcčtci`i  té`o  si`ilowy  strany  pt)(vr/ují`  }.cjc]i  obsah`  prohlá!cni.  prá\.a  a  zá\.azky `.  ni  iive`lci`é cidii{wídQjí

.ieiich  pra\'di\.}.i```  `.ažným  a  s\.obtidnýni  záiiiéiůi```  a  7.e  tatc  smlou\..a  D}tla  ii/8vŤcm  na  základč  yzájcmnč
d`7i`ody`  irikoli  ve  stav`i  nuii7,c`  :iiii  Í,a  r`ái)ad[`ě  ne\+'liodn}'ch  :ri{`(lmi.nck.

7         l.ato  m`lou\'a  ie  \..`.l:oiovem  \.e  (l`ť`ii  `iejnopisecl`,  y  t`icl`Z p`tjc`liiitiii  `it)di-Zi  kdždá  stram.

V  Praze d:`e   ..'' -

.,74,`jL,:`r:::cLc`

`:, . ťc), ť/  `\   ,  1 `
Di`,adh)  --,- _-, Pořad(1te]

r{..\J:l.O`...\RSM:`lĚSTSKET]l`.AÍ}l.O.„,,
•...  `.`dil.''`   \:\,`:..1-... L:l  _` ,-,.``.<   :  :  .   K;lí!'_.` .,    \'lr

r'l\l'.,\  'Sl\'.1)'\  .1,'\  Íl'l   l\:':l,\t`'l   _)  (

\n,'('l  K..\RI  0\'\'  \:.\k\'
'(''     .?x''lttli


